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 3º EDIÇÃO DO PRÊMIO FUNCULTURA  DE PASSO FUNDO 2017.
EDITAL nº 55/2017
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
1. TÍTULO DO PROJETO
	

	Informe o título do projeto. O mesmo deve ser informado na inscrição do projeto.


2. PRODUTOR CULTURAL
	MODALIDADE / ÁREA
	   ÁREA 1  (  )        ÁREA 2  (  )          ÁREA 3 (  )         ÁREA 4 (  )

	
	(  ) PESSOA FÍSICA 
	(  ) PESSOA JURÍDICA

	2.1 Nome do Produtor Cultural 
	2.2 CNPJ: 

	
	

	2.3 Endereço completo (logradourdo, número e CEP) do CNPJ na cidade de Passo Fundo/RS:
	2.4 CNPJ: Banco: Agência: Conta:

	
	

	2.5 Nome do Responsável:
	2.6 CPF do Responsável:

	
	

	2.7 Endereço completo (logradourdo, número e CEP) do CPF na cidade de Passo Fundo/RS:
	2.8 CPF: Banco: Agência: Conta: 

	
	

	2.9 Endereço eletrônico (e-mail) 
	2.10 Telefone 

	
	(    ) 


A) OBJETIVO GERAL
	

	Identifique, o objetivo geral do projeto apresentado.
Os objetivos específicos do projeto devem ser coerentes com os estabelecidos no Edital.


A.1)  DESCRIÇÃO;
	

	Apresente o projeto proposto, descrevendo, de forma clara e objetiva, O QUÊ se pretende realizar. Apresente um resumo. Busque ser
sucinto e condensar as informações imprescindíveis sobre o projeto. 


A.2) JUSTIFICATIVA 
	Nesse espaço justifique seu projeto tomando como referência os critérios que serão pontuados, conforme tabela do item 10 do Edital. 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


B) FICHA TÉCNICA
	Nome 
	Função 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Informe o nome dos profissionais ou empresas já contatados que desempenharão funções essenciais no projeto. 
É aconselhável incluir currículo resumido dos profissionais indicados, relevantes para a realização das atividades propostas.
	Descreva as atribuições de cada um.

	Nome do contador
	Número do registro no CRC 

	
	


C) CRONOGRAMA DE AÇÕES; 
	

	Descreva de que forma (COMO) será desenvolvido o projeto. Apresente informações complementares sobre o modo de realização e especificações técnicas sobre os procedimentos a serem adotados.


D) ORÇAMENTO GERAL DO PROJETO
	Item
	Descrição dos bens ou serviços orçados
	Quantidade
	Valor unitário
	Valor total
	Duração
(dias)
	Período (Mês)

	
	
	
	
	
	
	1º
	2º
	3º
	4º
	5º
	6º
	7º
	8º
	9º

	1. RECURSOS 

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SUB-TOTAL
	
	

	VALOR TOTAL DO PROJETO
Utilizar, na totalidade, o valor Edital - disponível por projeto.
	

	Descrição dos bens ou serviços orçados


E) CURRÍCULOS
	Incluir currículo resumido dos profissionais indicados na ficha técnica, item 7.6

	Nome:
	

	Breve Currículo

	

	Nome:
	

	Breve Currículo

	

	Nome:
	

	Breve Currículo

	

	Nome:
	

	Breve Currículo

	

	Nome:
	

	Breve Currículo

	


F) DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS
	Indique, se for o caso, links que remetam à exibição de arquivos relativos ao projeto proposto. 
Descreva brevemente o conteúdo.

	

	Link
	Descrição

	
	

	Link
	Descrição

	
	


G) INFORMAÇÕES ADICIONAIS
	


H) ANEXOS DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS:
a) Cópia dos documentos pessoais (RG e CPF)
b) Cópia do cartão do CNPJ (quando for o caso);
c) Comprovante de residência ou da sede no município de Passo Fundo há, no mínimo, 02 (dois) anos;
d) Certidão Negativa da Fazenda Pública Municipal;
e) Cópia do Cartão Bancário ou outro Comprovante da Conta Bancária, contendo as informações complementares se INDIVIDUAL ou CONJUNTA, se CONTA CORRENTE ou CONTA POUPANÇA;
f) Declaração simples que não tenham entre seus dirigentes membros do Poder Executivo, Legislativo ou Judiciário, do Ministério Público ou do Tribunal de Contas da União, ou respectivo cônjuge ou companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o segundo grau.
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